[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2012

№ 107

г.Нолинск

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Строительство начальной школы на 30 учащихся с дошкольными группами на 30 мест в с. Зыково Нолинского района Кировской области»на 2011-2013 годы
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Строительство начальной школы на 30 учащихся с дошкольными группами на 30 мест в с. Зыково  Нолинского района Кировской области» на 2011-2013 годы», утвержденную  постановлениями администрации Нолинского района от 10.03.2011 № 188, (в редакции от 02.11.2011 №1129) следующие изменения:
1.1.В столбце «Мест.» пунктов 1  и 3.1 раздела 3 «Перечень программных мероприятий» и столбце «бюджет муниципального района» строки «Общий объём финансирования на 2011-2013 г.г.»   раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  заменить цифру «2,1266»  на цифру «3,1266»

1.2.В столбце «Мест.» строки 3.2 раздела 3 «Перечень программных мероприятий» и столбце «Бюджет муниципального района»  строки «2012»   раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» добавить цифру «1,000»
Глава администрации

Нолинского района

Н.Г. Малышев
Разослать: дело, ОАГ, бухгалтерия, отдел экономики, Завалиной Ж.С.

Дата создания 06.02.2012 15:55:00

 FILENAME \p D:\Обмен\п-107.doc